

RAKENNUS- JA YHDYSKUNTATEKNIIKAN TUTKINTO-OHJELMAN ORIENTAATIOVIIKKO 2019

Orientaatioviikon tarkoitus on auttaa uusi opiskelija sujuvasti opintojen alkuaan ja toimintaan yliopistossa. Viikon aikana tutustutaan omiin ohjaajiin, yliopiston tukipalveluihin ja toimintatapoihin. Ohjelmassa on merkittynä vihreällä luku järjestyksen mukaiset luennot, sinisellä ohjaushetket ja oranssilla suunnitellut ruokatauot. Self-Hack on tutustumis- ja ryhmätyöskentelypäivä, jonka aikana tutustut itseesi, sanoitat tavoitteitasi ja opit tuntemaan opiskelukavereitasi. Fuksi-info järjestetään Teekkaritalolla, Kalervontie 7. Fuksi-info on kiltojen järjestämä vapaamuotoinen tietoisku alan omista järjestöistä (mm. TEK, OTY, oma kilta) ja työelämän mahdollisuuksista.

Klo	Maanantai 2.9	Tiistai 3.9.	Keskiviikko 4.9.	Torstai 5.9.	Perjantai 6.9.
8:15-9		Matematiikan peruskurssi I (L1)		Kemian perusta (L4)	Self-hack ryhmätyöskentelypäivä
9:15-10	*Tervetuloa! Pienryhmiinjako (SÄ118)	*Yleistä yliopisto-opiskelusta omassa ohjelmassa (L9) Ruokatauko	Kemian perusta (L1)	Tuutortunti	
10:15-11	Ryhmien valokuvaus			Ruokatauko	
11:15-12	Tuutortunti	klo 12:30 alkaen: *Kieliopinnot Oulussa (L3)	Aiempien opintojen huomioiminen opinnoissa. +Kysy opintoneuvojalta. (L9) Tuutortunti	Matematiikan peruskurssi I (L1)	
12:15-13				Statiikka (PR104)	
13:15-14					
14:15-15		Tuutortunti			
15:15-16					
16-					
17-			Ympäristörakentajakillan fuksi-info (Teekkaritalo)		

*Pakollinen osa opintojakson 485000P Opintojen ja työuran suunnittelu suoritukseen.

485000P Opintojen ja työuran suunnittelu, 1 op

Osaamistavoitteet	Opintojakson suoritettuaan uusi opiskelija tunnistaa korkeakoulun opiskelijajärjestelmän ja ympäristön sekä yliopistokoulutuksen yhteiskunnallisen merkityksen. Opiskelija osaa suunnitella omia opintojaan sekä ajankäyttöään koulutusohjelmansa opetussuunnitelmaan perustuen. Opiskelija tuntee opintojensa sisällön pääpiirteet, tietää mitä on opiskelemaan ja millaisia uravaihtoehtoja valmistuneella on. Opiskelija tunnistaa oman osaamisensa, osaa kertoa sen ja käyttää hyödykseen työhaussa ja uran suunnittelussa.
Sisältö	Opiskelun aloittamiseen liittyvät asiat. Yliopiston, opiskelijajärjestöjen ja yhteiskunnan opiskelijoille tarjoamat palvelut (mm. opintotuki-, liikunta- ja terveydenhoitopalvelut). Oulun yliopisto ja teknillinen tiedekunta, yliopiston hallinto. Tutkinnot ja opiskelu teknillisessä tiedekunnassa. Diplomi-insinöörin ammattikuva ja työtilanne. Opintojen suunnittelu ja opiskeluteknikka. Kirjaston palvelujen ja tietoaisteistojen esittely. Oula-tietokannan opetus.
Suoritustavat	Osallistuminen pienryhmäohjaukseen, omaopettajan ohjaustilaisuuksiin ja informaatiotilaisuuksiin sekä oman opintosuunnitelman valmisteleminen (OodiHOPS). Suoritukseen kuuluu osallistuminen kirjastoon tutustumiseen ja omaopettajan ohjauksessa etätehtävinä suoritettava ”Opiskelutaidot” tehtäväkokonaisuus.